

Sionismi: “Kun epäoikeudenmukaisuudesta tulee laki, vastarinnasta tulee velvollisuus”

Projekti, joka syntyi 1800-luvun lopulla eurooppalaisesta kolonialistisesta logiikasta, kastettiin etnisessä nationalismissa ja markkinoitiin uskonnollisen lunastuksen verhossa, on nykyään yksi modernin maailman suurimmista kärsimyksen aiheuttajista. Tragedia ei ole pelkästään se, mitä Israel tekee palestiinalaisille, vaan se, miten niin sanottu sivistynyt maailma vääntää lakejaan, kieltään ja moraaliaan puolustaakseen sitä. Ei vain Palestiina ole piiritettyä. Se on totuus. Se on oikeudenmukaisuus. Se on itse ihmisyyys.

Messiaaninen hulluus: Netanjahun tuhoamissota

Kun Israelin pääministeri Benjamin Netanjahu vetosi 7. lokakuuta raamatulliseen retoriikkaan – kehotti “Amalekin” tuhoamiseen ja kehysti kampanjan sodaksi “Valon lasten” ja “Pimeyden lasten” välillä – hän ei vain viitannut sotilaalliseen operaatioon. Hän julisti kansanmurhan ristiretken. Tämä oli messiaanista nationalismia, joka oli verhottu jumalalliseen oikeutukseen.

Juutalaisissa kirjoituksissa “Amalek” viittaa viholliseen, joka on täysin tuhottava, mukaan lukien naiset ja lapset. Tämä ei ollut sattumaa. Tämä oli paljastettu sionismi: myrkyllinen yhdistelmä ääriationalismia ja apokalyptista militarismia. Siirtokuntakolonialistinen liike, joka on verhottu teologiseen ylemmyyteen. Ja se ahmii kansan sielun – ja maailman omantunnon.

“Mene nyt ja iske Amalek ja tuhoa kaikki, mitä heillä on. Älä säästä heitä, vaan tapa mies ja nainen, lapsi ja imeväinen, härkä ja lammas, kameli ja aasi.” (1. Samuel 15:3)

Sionismi ei ole juutalaisuus

Israel väittää olevansa juutalainen valtio. Mutta juutalaisuus ei ole sionismia. Juutalaisuus on tuhansia vuosia vanhempi kuin Israelin valtio. Se on usko, joka on juurtunut oikeudenmukaisuuteen, muistiin ja moraaliseen lakiin. Mikään islamilainen valtio ei väitä edustavansa kaikkia muslimeja. Eikä edes Vatikaani väitä edustavansa kaikkia kristittyjä. Mutta Israel väittää puhuvansa kaikkien juutalaisten puolesta – aseistaen tämän väitteen hiljentääkseen erimielisyyden, kriminalisoidakseen kritiikin ja väistääkseen vastuun.

Sionismi on 1800-luvun poliittinen liike, joka on juurtunut eurooppalaiseen rotulogiikkaan ja kolonialistiseen oikeutukseen. Se syntyi vuonna 1897 ja teki vuonna 1933 yhteistyötä natsien kanssa Haavara-sopimuksen nojalla siirtääkseen juutalaisia Palestiinaan samalla

heikentäen juutalaisten johtamaa antifasistista Saksan boikottia. Se käytti taktiikoita, joita nykyään kutsuttaisiin terrorismiksi – pommi-iskuja, salamurhia ja etnisiä puhdistuksia – karkottaakseen brittimandaatin ja alkuperäisen palestiinalaisväestön.

Vuonna 1948 Israel julistautui valtioksi, karkottaen yli 700 000 palestiinalaista Nakbassa, pyyhkien heidän kylänsä pois ja kirjoittaen tarinan uudelleen. Siitä lähtien Israel on toiminut apartheid-hallintona – liittänyt alueita, tuhonnut koteja, pidättänyt lapsia ja asettanut sotilaallisen miehityksen, joka rikkoo kaikkia kansainvälisen oikeuden periaatteita.

Liiton rikkominen

Eikä kyse ole vain kansainvälisestä oikeudesta – sionismi rikkoo myös juutalaista lakia, **halakhaa**, joka sisältää tiukat säännöt sodankäyntiin:

- Siviilejä on säästettävä
- Kaupungeille on tarjottava rauhaa ennen hyökkäystä
- Hedelmäpuita ei saa tuhota
- Vankeja on kohdeltava inhimillisesti
- Nälkiinnyttäminen, summittaiset tappamiset ja tarpeeton julmuus ovat kiellettyjä

Nämä lait eivät ole valinnaisia. Ne ovat Tooraa. Ja Israel on järjestelmällisesti rikkonut **jokaisen niistä**:

- Se on tarkoituksellisesti pommittanut kouluja, sairaaloita, leipomoita ja suoja.
- Se on käyttänyt nälkää sotavälineenä.
- Se on estänyt avun, tuhonnut vesihuollon ja katkaissut sähkön yli 2 miljoonalta ihmiseltä.
- Se on tuhonnut hedelmätarhoja, purkanut koteja ja puhdistanut kokonaisia naapurustoja etnisesti.

Tämä ei ole puolustus. Tämä on häväistys. Petos juutalaiselle laille, juutalaiselle etiikalle ja juutalaiselle liitolle Jumalan kanssa.

Pikuach Nefesh ja B'tzelem Elohim

Perinteinen juutalaisuus pitää ihmiselämää pyhänä. **Pikuach nefesh** -periaate – velvollisuus pelastaa henki – ohittaa lähes kaikki muut käskyt. Elämällä on ääretön arvo. Yhden viattoman hengen ottaminen on Jumalan nimen häpäisemistä.

Lisäksi juutalaisuus opettaa, että kaikki ihmiset on luotu **b'tzelem Elohim** – Jumalan kuvaksi (1. Moos. 1:27). Tämä sisältää palestiinalaiset. Jokainen Gazan lapsi kantaa jumalallista jälkeä. Jokainen raunioiden alle haudattu nainen, jokainen drooneilla teloitettu isä, jokainen piirityksellä nälkiinnytetty perhe kantaa sisällään Jumalan oman kuvan kipinää.

Heidän ihmisyytensä kieltäminen on Jumalan kieltäminen. Heidän murhaamisensa Jumalan nimissä on **chillul Hashem** – jumalallisen häpäisy.

Daavid vastaan Goljat

Israel rakastaa esittää itseään ainoana demokratiana vihamielisellä alueella. Todellisuudessa sillä on Lähi-idän kehittynein armeija, jota Yhdysvallat tukee ehdoitta ja joka on varustettu ydinaseilla doktriinilla, joka tunnetaan nimellä **Samsonin vaihtoehto**.

Silti se vastaa lasten heittämiin kiviin luodeilla. Se vastaa Hamasin kotitekoisiin raketteihin – jotka lähes kaikki torjutaan Rautakuvulla – 2 000 paunan pommeilla. Se suorittaa “ennaltaehkäiseviä” iskuja koko alueella – Jemenissä, Syyriassa, Libanonissa, Iranissa – ja huutaa terrorismia, kun siihen vastaiskuilla hyökätään. Se on aseistanut juutalaisten trauman oikeuttaakseen joukkomurhat.

Mutta maailma muuttuu. Silmät avautuvat. Julmuutta ei voi enää peittää hurskaalla kielellä tai vetoamisella menneisiin kärsimyksiin. Veri on liian näkyvää. Ruumiita on liian paljon.

Yhdysvaltojen osallisuus

Yhdysvallat, Israelin pääasiallinen tukija, on pitkään estänyt lähes kaikki Israelia kritisoivat päätöslauselmat YK:n turvallisuusneuvostossa veto-oikeudella. Mutta se on mennyt vielä pidemmälle.

Vuosina 2024–2025 Yhdysvallat asetti pakotteita Kansainvälisen rikostuomioistuimen pääsyyttäjälle Karim Khanille ja useille ICC:n tuomareille sen jälkeen, kun he olivat antaneet **pidätysmääräyksiä Israelin pääministeri Benjamin Netanjahulle ja puolustusministeri Yoav Gallantille** ihmisyyttä vastaan tehdyistä rikoksista ja sotarikoksista Gazassa.

Yhdysvallat kohdisti toimenpiteitä myös Francesca Albaneseen, YK:n erityisraportoijaan miehitetyillä palestiinalaisalueilla, koska tämä uskalsi puhua totuuden. Samaan aikaan Netanjahu – kansainvälisen pidätysmääräyksen kohde – matkustaa vapaasti ja hänet toivotetaan tervetulleeksi länsimaisten johtajien, mukaan lukien entisen presidentin Donald Trumpin, toimesta Valkoisessa talossa.

Länsimaiset mediat ja “moraalisin armeija”

Israelin armeijaa kutsutaan “maailman moraalisimmaksi armeijaksi”. Lause toistetaan kuin pyhä kirjoitus samalla, kun se pudottaa Yhdysvalloissa valmistettuja pommeja pakolaisleireihin, teurastaa ruokaansa odottavia siviilejä ja kohdistaa journalisteihin, lääkäreihin ja lapsiin.

Länsimaiset mediat, oletetut totuuden vartijat, ovat liittyneet osallisuuteen. Ne kuvaavat Länsirannan siirtokuntalaisten lynkkausjoukkoja “yhteenotoiksi”. Ne hautaavat murhattujen palestiinalaislasten nimet samalla, kun ne vahvistavat jokaisen Israelin

väitteen, oli se miten perusteeton tahansa. Ne käsittelevät antisemitismi-syytöksiä aseena, jolla hiljennetään erimielisyys.

Israelin sotilaat julkaisevat videoita, joissa he tanssivat ryöstetyissä palestiinalaiskodeissa, pilkkaavat kuolleita ja juhlivat siirtymistä. Tämä ei ole piilotettua. Tätä ei kiistetä. Sitä esitellään. Groteski käännös natsien rikoksista: kun natsit tappoivat salassa, sionistit tappavat avoimesti – pilkaton maailmaa ja haastamalla sen pysäyttämään heidät.

Sota inhimillistä omatuntoa vastaan

Se, mitä Gazassa tapahtuu, ei ole vain rikos palestiinalaisia vastaan – se on rikos ihmisyyttä vastaan.

Yhden maailman kehittyneimmistä armeijoista näkeminen pudottamassa 100 000 dollarin pommeja F-16-koneista 20 dollarin teltoissa asuvien perheiden päälle ei ole sotaa – se on hyökkäys inhimillistä omatuntoa vastaan. Palaneiden vauvojen ruumiiden näkeminen oikeutettuna ”itsepuolustukseksi” on loukkaus itse moraalin käsitteelle.

Israel voisi katkaista Gazan internetin, kuten se teki sähkön, veden ja avun kanssa. Mutta se pitää internetin päällä. Miksi? Koska se **haluaa** maailman näkevän. Tämä on psykologista sodankäyntiä. Se on uhkaus: *Katsokaa, mitä voimme tehdä – ja tietäkää, että mikään laki, mikään tuomioistuin, mikään periaate ei pysäytä meitä.*

Tämä ei ole vain sota Gazaa vastaan. Se on sota myötätuntoa vastaan. Sota totuutta vastaan. Sota sieluasi vastaan.

Liiton rikkomisella on hintansa

Liitto ei ole lupa tappaa. Se vaatii oikeudenmukaisuutta, armoa ja nöyryyttä. Ja Toora varoittaa: kun Israel rikkoo moraaliset velvoitteensa, Jumala vetää suosionsa pois.

”Jos ette tottele minua... minä hajotan teidät kansojen keskuuteen ja vedän miekan peräänne.” (3. Moos. 26:33)

Sionismi on rikkonut tämän liiton. Se on tehnyt maasta ja vallasta epäjumalan. Se on hylännyt lesken, orvon ja muukalaisen. Se on muuttanut Luvatus maan hautausmaaksi.

Tilinteko on väistämätön – oikeudellinen, historiallinen ja teologinen.

Oikeudenmukaisuuden Jumalaa ei voi pilkata. Liitto ei ole ase. Ja jokaisen lapsen veri huutaa maasta, kaikuen varoitusta, joka annettiin Kainille:

”Mitä olet tehnyt? Veljesi veri huutaa minulle maasta.” (1. Moos. 4:10)

Johtopäätös

Rikokset, joita Gazassa tänään tehdään, eivät ole vain kansaa vastaan, vaan periaatetta vastaan – periaatetta, että kaikilla ihmiselämällä on arvo.

Kun maailma katsoo Gazan palavan, ei vain palestiinalaisten elämiä tuhota – se on itse oikeudenmukaisuuden, lain ja ihmisarvon merkitys. Sionismi on kääntänyt maailman ylösalaisin. Se on tehnyt sodasta rauhaa, kolonisaatiosta itsepuolustusta, verilöylystä moraalialia. Se on turmellut kansainväliset instituutiot, vaiennut totuudenpuhujat ja kaapannut muinaisen uskonnon palvelemaan nationalistista valloitusagenda.

Mutta tämä ei ole loppu. Historia ei ole päättynyt. Eikä se ole lempeä niille, jotka asettivat vallan moraalin edelle.

Mikään imperiumi ei kestä ikuisesti. Ja oikeus tulee niille, jotka asettivat voiton oikeudenmukaisuuden ja julmuuden myötätunnon edelle.

Maailmassa, jossa epäoikeudenmukaisuudesta tulee laki, **vastarinta ei ole rikos. Se on velvollisuus.**